ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области
     Российской федерации
13.08.2019 г.                                  с. Замартынье                                №61
О внесении изменений в «Положение о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и внесение изменений в них», утверждённых Постановлением администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет №58 от 02.11.2016
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Замартыновский сельсовет, администрация сельского поселения Замартыновский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять изменения в Положение о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и внесения изменений в них согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и размещения на официальном сайте администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет http://zamartin.ucoz.ru
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения Замартыновский сельсовет                            А.С.Мерзляков
                                                                        Приложение к Постановлению  администрации                                                                                        сельского поселения Замартыновский                                                                                        сельсовет от 16.08.2019г. №61
ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ
о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и внесения изменений в них
1. Внести в пункт 1.1 раздела I Положения изменения, изложив в новой редакции:
Положение о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и внесение изменений в них (далее – Положение) разработано в соответствии с нормами Градостроительного кодекса Российской Федерации и определяет порядок подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования и внесения изменений в них на территории сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.

2. Внести в пункт 1.2 раздела  I Положения  изменения, изложив в новой редакции:
Нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Замартыновский сельсовет (далее – местные нормативы) устанавливают совокупность расчетных показателей минимально допустимого уровня обеспеченности объектами местного значения сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, относящимися к областям, указанным в пункте 1 части 5 статьи 23 Градостроительного кодекса Российской Федерации, иными объектами местного значения населения сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и расчетных показателей максимально допустимого уровня территориальной доступности таких объектов для населения сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.
3. Считать утратившим силу п.1.4 раздела I Положения.